
	  

Kraków,	  dn.	  17	  września	  2015	  r.	  

Z	  A	  P	  R	  O	  S	  Z	  E	  N	  I	  E	  

W	  imieniu	  Fundacji	  Otwarty	  Plan	  i	  Małopolskiego	  Towarzystwa	  Ornitologicznego	  mamy	  
przyjemność	  zaprosić	  do	  udziału	  w	  konferencji	  pn.	  „Przesadzanie	  drzew	  jako	  droga	  do	  
zachowania	  zieleni	  w	  Krakowie	  i	  Małopolsce“.	  

Konferencja	   odbędzie	   się	   w	   Krakowie,	   6	   października	   2015	   r.	   (wtorek)	   w	   Urzędzie	  
Marszałkowskim	   Województwa	   Małopolskiego,	   Sala	   Sesyjna	   Sejmiku	   Województwa	  
Małopolskiego,	  ul.	  Racławicka	  56,	  Kraków,	  7	  piętro.	  

Celem	  Konferencji	   jest	  wskazanie	   realnych	   sposobów	  na	   zachowanie	   zieleni	  wysokiej,	  
poprzez	   jej	   przesadzanie,	   a	   dzięki	   temu	   unikanie	   wycinania	   drzew.	   Zaproszeni	  
prelegenci	   zaprezentują	  doświadczenia	  oraz	  metody	   skutecznego	  przesadzania	  drzew,	  
przytaczając	  przykłady	  z	  Polski	  i	  z	  Europy.	  	  
	  
Konferencja	   kierowana	   jest	   do	   przedstawicieli	   samorządu	   gmin	   województwa	  
małopolskiego,	   zajmujących	   się	   zarządzaniem	   i	   utrzymaniem	   terenów	   zieleni	   w	  
miastach,	   do	   administracji	   w	   spółdzielniach	   mieszkaniowych,	   do	   przedstawicieli	  
organizacji	  społecznych	  oraz	  do	  przedsiębiorców. 
	  
W	   załączeniu	   przesyłamy	   program	   konferencji.	   Udział	   w	   wydarzeniu	   jest	   bezpłatny.	  
Organizatorzy	  pokrywają	  koszty	  wyżywienia	  i	  materiałów	  konferencyjnych.	  

Prosimy	   o	   potwierdzenie	   chęci	   udziału	  w	   konferencji	   do	   dn.	   2 października	   2015	   roku	  	  
–	  pod	  adresem	  e-‐mail:	  fundacja@otwartyplan.org,	  telefonicznie	  pod	  nr:	  506	  457	  157	  lub	  
wypełniając	  formularz	  rejestracyjny	  na	  stronie:	  otwartyplan.org/konferencja	  	  

Z	  poważaniem,	  

Małgorzata	  Małochleb	  
Fundacja	  Otwarty	  Plan	  

dr	  Kazimierz	  Walasz	  
Małopolskie	  Towarzystwo	  Ornitologiczne	  

	  

Patronat	  Honorowy:	  Marek	  Sowa	  
Marszałek	  Województwa	  Małopolskiego	  

	  

	  
Honorowy	  Przewodniczący	  Konferencji:	  prof.	  dr	  hab.	  Krzysztof	  Penderecki	  

Konferencja	  odbywa	  się	  dzięki	  wsparciu	  finansowemu	  Wojewódzkiego	  
Funduszu	  Ochrony	  Środowiska	  i	  Gospodarki	  Wodnej	  w	  Krakowie	  

	  

	  


